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Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Женщины   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

1 174 БАНАТОВА АННА 2005 Колпино Академия легкой атлетики 02:48,10 КМС 

2 186 ИЛЬИНА АННА 2001 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 02:52,44 КМС 

3 287 ШИЛИНА АЛИСА 1998 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 02:53,46 КМС 

4 216 ЗОНОВА ЕЛЕНА 1998 Санкт-Петербург  02:54,65 КМС 

5 79 БРОВКО АЛЕКСАНДРА 2002 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:58,71 I 

6 11 ПИСАРЕВА АНТОНИНА 1996 Санкт-Петербург Федерация легкой атлетики 02:59,52 I 

7 296 СТАЦЕНКО ВЕРА 1986 Санкт-Петербург RUN CLUN "SKL42" 03:00,04 I 

8 41 ВОРОБЬЕВА ОЛЬГА 1984 Санкт-Петербург RUN CLUN "SKL42" 03:02,38 I 

9 220 КОНДРАШОВА НАТАЛЬЯ 1997 Санкт-Петербург Farnosov team 03:03,17 I 

10 197 АННЕНКОВА ОЛЬГА 1989 Санкт-Петербург time4run 03:04,98 I 

11 67 ДУДКО АНАСТАСИЯ 2002 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 03:06,81 I 

12 219 СОБОЛЕВА ТАТЬЯНА 1993 Сосновый Бор ЛАЭС им.В.И.Ленина 03:07,23 I 

13 169 ЗАХАРОВА НАТАЛЬЯ 1990 Санкт-Петербург Сосновка 03:07,31 II 

14 123 МУРИНА АЛИСА 2006 Санкт-Петербург Сосновка 03:11,97 II 

15 26 ТИТОВА АННА 1981 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:12,33 II 

16 23 БЕРЕЖКОВА АЛЕКСАНДРА 1992 Санкт-Петербург YORC 03:14,39 II 

17 291 ЕЛОЕВА ДАРЬЯ 2000 Санкт-Петербург Сосновка 03:14,70 II 

18 148 САМАРИНА ЕЛЕНА 1974 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:15,61 II 

19 185 ШАЛЫГИНА АННА 1997 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:15,64 II 

20 259 КУРГУЗКИНА ДИАНА 2004 Всеволожск  03:15,75 II 

21 73 КОЧКИНА ЕКАТЕРИНА 1982 Мурино Октябрьская жд - Филиал ОАО РЖД 03:21,28 III 

22 134 ШЕВЧЕНКО ОКСАНА 1979 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:22,35 III 

23 168 ГОВОРУХИНА АННА 1997 Санкт-Петербург За Ленинград! 03:23,20 III 

24 158 КИРЕЕВА АНАСТАСИЯ 1997 Санкт-Петербург  03:24,65 III 

25 233 КОКОВИНА АНФИСА 1993 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:24,74 III 

26 91 ИЛЬИНСКАЯ ЕЛЕНА 1987 Санкт-Петербург ComRunTeam 03:25,58 III 

27 108 ДУВАНОВА ИРИНА 1992 Санкт-Петербург Fenix Team 03:25,76 III 

28 187 СКОБЕЛЕВА СВЕТЛАНА 1986 Санкт-Петербург Fenix Team 03:26,20 III 

29 48 ШИШМАКОВА АНАСТАСИЯ 1992 Санкт-Петербург Personal Best 03:26,34 III 

30 74 БУРЯ ИННА 1984 Санкт-Петербург NSplit 03:27,21 III 

31 258 ДЕРКАЧ ВИКТОРИЯ 1997 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:28,27 III 

32 246 КИСЛЮКОВА ЕКАТЕРИНА 1992 Санкт-Петербург Сосновка 03:28,49 III 

33 140 СУЛЬКОВА ЯННА 1976 Светогорск ComRunTeam 03:28,80 III 

34 188 ДАНИЛОВА КСЕНИЯ 1991 Санкт-Петербург Денисовцы 03:30,28 III 

35 116 РУМЯНЦЕВА ОЛЕСЯ 1988 г Санкт-Петербург  03:30,40 III 

36 99 ГОРБУНОВА ИОАННА 1995 Санкт-Петербург KanRun 03:30,94 III 

37 224 НЕЩЕРЕТ НАТАЛЬЯ 1983 Гатчина SKYWALKERS 03:31,48 III 

38 177 ЕРМАКОВА ТАТЬЯНА 1986 Долгопрудный Rocket ScienZe 03:31,61 III 

39 107 СЕРЕГИНА ОЛЬГА 1988 Санкт-Петербург  03:32,06 III 

40 265 ЛОГИНОВА АНАСТАСИЯ 2001 Мурино  03:35,13 III 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Женщины   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

41 196 ВЕЛИКСАРОВА АНЖЕЛА 1993 Санкт-Петербург time4run 03:35,55 III 

42 189 КОЖУХОВА МАРИЯ 1985 Кудрово time4run 03:36,78 III 

43 221 РУМЯНЦЕВА ЕКАТЕРИНА 1990 г Санкт-Петербург NSplit 03:37,59 1 юн 

44 243 ВОЛКОВА КАРИНА 1985 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:38,16 1 юн 

45 124 БАДУЛИНА ЕКАТЕРИНА 1996 с. Первомайский  03:38,33 1 юн 

46 230 ВАСИЛЬЕВА ИННА 1982 Санкт-Петербург Фитнес Хаус 03:39,23 1 юн 

47 268 САБРЕКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1996 Санкт-Петербург YORC 03:39,38 1 юн 

48 210 ИВАНОВА АЛЕКСАНДРА 1990 г Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:40,18 1 юн 

49 241 ДЬЯЧЕНКО ЕЛЕНА 1983 Сосновый Бор ЛАЭС им.В.И.Ленина 03:40,79 1 юн 

50 128 ПОНОМАРЕВА АННА 1974 Санкт-Петербург Беговой Клуб Егора Чернова 03:41,61 1 юн 

51 248 КУКУШКИНА КСЕНИЯ 2001 Санкт-Петербург NSplit 03:41,87 1 юн 

52 249 ЛУШИНА ИРИНА 1990 Санкт-Петербург NSplit 03:42,50 1 юн 

53 113 ИЛЬИНА ЕЛЕНА 1989 Санкт-Петербург NSplit 03:43,60 1 юн 

54 106 МАТИНЯН АННА 1989 Санкт-Петербург Типичный Марафонец 03:43,97 1 юн 

55 97 ФУРСОВА ОЛЬГА 1979 Омск  03:44,67 1 юн 

56 115 АЛЕКСАНДРОВА МАРИНА 1983 Санкт-Петербург time4run 03:45,12 1 юн 

57 117 КОМКОВА СВЕТЛАНА 1995 Санкт-Петербург NSplit 03:47,08 1 юн 

58 204 СЕДЫХ ЕЛИЗАВЕТА 1996 Санкт-Петербург KanRun 03:47,75 1 юн 

59 143 БУТОРОВА НАДЕЖДА 2001 Санкт-Петербург TECHRUN 03:47,92 1 юн 

60 234 АРХИПОВА ГАЛИНА 1981 Санкт-Петербург Школа Леонида Швецова 03:48,92 1 юн 

61 200 АШИХМИНА ЕКАТЕРИНА 1985 Санкт-Петербург  03:49,22 1 юн 

62 101 УСТИНОВА ЕЛЕНА 1974 Санкт-Петербург УРАЛХИМ RUN FACTORY 03:49,51 1 юн 

63 29 КАБЕШОВА ЕЛИЗАВЕТА 1995 Санкт-Петербург #GPNTriClub 03:50,10 1 юн 

64 111 БУДЗИНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 1983 Санкт-Петербург NSplit 03:51,77 1 юн 

65 279 ГЕРМАН КСЕНИЯ 1987 Всеволожский р-н Сосновка 03:52,41 1 юн 

66 27 ЧУМАКОВА АННА 2000 Мурино Второе Дыхание 03:53,17 1 юн 

67 37 САГАТДИНОВА ЗУЛЬФИЯ 1990 Санкт-Петербург White Wolves 03:53,56 1 юн 

68 161 ЗЕЛЕНЮК ОЛЬГА 1994 Санкт-Петербург Speed Force 03:53,63 1 юн 

69 280 НИКИТЮК ОЛЬГА 1991 Всеволожск Сосновка 03:57,09 2 юн 

70 164 МИХАЙЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 1997 Санкт-Петербург Kuverin Club 03:59,06 2 юн 

71 181 КОСТЕРОВА ТАТЬЯНА 1977 Москва Rocket ScienZe 04:01,04 2 юн 

72 192 ДРОННИКОВА АЛЕКСАНДРА 1984 Санкт-Петербург Беговой клуб "Газпром Нефти" 04:01,26 2 юн 

73 274 ПЕТРОВА ОКСАНА 1993 Санкт-Петербург Денисовцы 04:03,72 2 юн 

74 162 САЛИМОВА СВЕТЛАНА 1983 Санкт-Петербург KanRun 04:06,53 2 юн 

75 46 ДЯЧУК АНАСТАСИЯ 1991 Санкт-Петербург  04:08,24 2 юн 

76 103 РОМАНОВА ОЛЬГА 1990 Санкт-Петербург KanRun 04:09,19 2 юн 

77 59 ПУШКАРЁВА ВИОЛЕТТА 1994 Санкт-Петербург Второе Дыхание 04:09,26 2 юн 

78 114 ЕЛКИНА АЛЕКСАНДРА 1981 Санкт-Петербург time4run 04:11,40 2 юн 

79 288 ГУСЕЛЬНИКОВА АЛЕКСАНДРА 1977 Балашиха  04:12,92 2 юн 

80 28 ТИХОМИРОВА МАРИНА 1990 Санкт-Петербург Второе Дыхание 04:13,92 2 юн 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Женщины   

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

81 68 ФЕДОТОВА ОЛЬГА 1987 Санкт-Петербург  04:15,56 3 юн 

82 278 НАГОРНАЯ МАРИЯ 1992 Санкт-Петербург  04:20,00 3 юн 

83 167 ТИМОФЕЕВА ВИКТОРИЯ 2002 Москва  04:22,88 3 юн 

84 166 ПОТАПОВА ТАТЬЯНА 1989 Санкт-Петербург  04:24,35 3 юн 

85 55 ОЖЕРЕЛЬЕВА МАРИЯ 1997 Санкт-Петербург  04:26,48 3 юн 

86 273 ПАНФИЛОВА КСЕНИЯ 2006 Санкт-Петербург White Wolves 04:39,02 3 юн 

87 240 КИРИЧЕНКО ВАЛЕНТИНА 1988 Всеволожск  04:48,25  

88 239 ЧУРОВА ИРИНА 1979 Всеволожск  04:52,15  

 203 ПИВОВАРОВА ЕЛЕНА 1996 Санкт-Петербург  DNF  

 

 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Женщины категории «МАСТЕР» 

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Результат по 
возрастному 

коэффициенту 

1 148 САМАРИНА ЕЛЕНА 1974 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:15,61 02:53,5 

2 26 ТИТОВА АННА 1981 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:12,33 03:02,2 

3 134 ШЕВЧЕНКО ОКСАНА 1979 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:22,35 03:07,1 

4 140 СУЛЬКОВА ЯННА 1976 Светогорск ComRunTeam 03:28,80 03:08,4 

5 73 КОЧКИНА ЕКАТЕРИНА 1982 Мурино 
Октябрьская жд - 
Филиал ОАО РЖД 

03:21,28 03:12,2 

6 128 ПОНОМАРЕВА АННА 1974 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб 

Егора Чернова 
03:41,61 03:16,5 

7 74 БУРЯ ИННА 1984 Санкт-Петербург NSplit 03:27,21 03:19,4 

8 224 НЕЩЕРЕТ НАТАЛЬЯ 1983 Гатчина SKYWALKERS 03:31,48 03:23,5 

9 101 УСТИНОВА ЕЛЕНА 1974 Санкт-Петербург 
УРАЛХИМ RUN 

FACTORY 
03:49,51 03:25,3 

10 97 ФУРСОВА ОЛЬГА 1979 Омск  03:44,67 03:29,5 

11 241 ДЬЯЧЕНКО ЕЛЕНА 1983 Сосновый Бор 
ЛАЭС 

им.В.И.Ленина 
03:40,79 03:32,5 

12 115 АЛЕКСАНДРОВА МАРИНА 1983 Санкт-Петербург time4run 03:45,12 03:36,7 

13 234 АРХИПОВА ГАЛИНА 1981 Санкт-Петербург 
Школа Леонида 

Швецова 
03:48,92 03:36,9 

14 181 КОСТЕРОВА ТАТЬЯНА 1977 Москва Rocket ScienZe 04:01,04 03:39,3 

15 111 БУДЗИНСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА 1983 Санкт-Петербург  03:51,77 03:43,1 

16 288 ГУСЕЛЬНИКОВА АЛЕКСАНДРА 1977 Балашиха  04:12,92 03:52,0 

17 192 ДРОННИКОВА АЛЕКСАНДРА 1984 Санкт-Петербург 
Беговой клуб 

"Газпром Нефти" 
04:01,26 03:52,2 

18 162 САЛИМОВА СВЕТЛАНА 1983 Санкт-Петербург KanRun 04:06,53 03:57,3 

19 114 ЕЛКИНА АЛЕКСАНДРА 1981 Санкт-Петербург time4run 04:11,40 03:58,2 

20 230 ВАСИЛЬЕВА ИННА 1982 Санкт-Петербург Фитнес Хаус 03:39,23 03:29,3 

21 239 ЧУРОВА ИРИНА 1979 Всеволожск  04:52,15 04:32,4 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Мужчины 

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

1 2 ЛЯЛИКОВ НИКОЛАЙ 1992 Санкт-Петербург NSplit 02:29,44 I 

2 120 ХОНИЧЕВ НИКИТА 2000 Санкт-Петербург Сосновка 02:30,69 I 

3 5 УПОРОВ СЕМЁН 2004 Санкт-Петербург Сосновка 02:31,04 I 

4 6 ЧУРОВ ДЕНИС 2004 Всеволожск Второе Дыхание 02:31,75 I 

5 205 ПАНФЕРОВ ИВАН 1993 Москва Беговой монастырь 02:32,45 I 

6 52 ИГУШКИН МИХАИЛ 1998 Санкт-Петербург Gryadka 02:32,59 I 

7 3 ПОДЛЕСНЫХ МИХАИЛ 2003 Санкт-Петербург Сосновка 02:33,28 I 

8 121 НИКОЛАЕВ АНДРЕЙ 2005 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:38,79 II 

9 70 СОЛЯНИК СЕРГЕЙ 1985 Псков Академия легкой атлетики 02:39,43 II 

10 298 ПЕТРОВ АРСЕНИЙ 2005 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 02:40,14 II 

11 264 БОЖКОВ ЯРОСЛАВ 2005 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:41,45 II 

12 88 БАБЫКИН АЛЕКСАНДР 1988 Санкт-Петербург Pavlenin Crew 02:44,09 II 

13 135 ИВАНОВ АНТОН 1987 Сосновый Бор   02:44,26 II 

14 39 ИВАНОВ АНДРЕЙ 1990 Санкт-Петербург YORC 02:45,43 II 

15 299 ДИДЕНКО НИКИТА 2006 Санкт-Петербург Академия легкой атлетики 02:45,67 II 

16 149 СИРОТА КОНСТАНТИН 1992 Санкт-Петербург   02:45,94 II 

17 131 ФЕДОРОВ ДЕНИС 2001 Санкт-Петербург NSplit 02:46,31 II 

18 171 КАЛИКСОН АЛЕКСЕЙ 1999 Санкт-Петербург Сосновка 02:47,57 II 

19 102 ШЕВЧЕНКО АЛЕКСЕЙ 1987 Санкт-Петербург Сосновка 02:47,75 II 

20 245 СПИРИДОНОВ НИКИТА 1990 Санкт-Петербург Unity 02:48,22 II 

21 275 БАБАНИН АНТОН 1983 Санкт-Петербург   02:48,37 II 

22 32 ЛАПКОВСКИЙ МАКСИМ 1992 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:48,41 II 

23 63 ВАСИЛЬЕВ ЕВГЕНИЙ 1988 Санкт-Петербург TRUNNERGANG 02:48,57 II 

24 81 КУЗНЕЦОВ АНДРЕЙ 1991 Санкт-Петербург YORC 02:48,69 II 

25 96 ШИЛОВ ИЛЬЯ 1994 Максатиха пгт.   02:49,26 III 

26 173 ГОРДЕЕВ АЛЕКСАНДР 1991 Санкт-Петербург   02:49,58 III 

27 15 МАМИН МАНСУР 1994 Санкт-Петербург Return of the Gachi 02:49,98 III 

28 175 СТАРОДУБОВ АЛЕКСАНДР 1981 д. Янино-1 Красногвардеец 02:50,02 III 

29 62 КАН КОНСТАНТИН 1994 Санкт-Петербург across fam 02:50,70 III 

30 21 БОГДАНОВ ВЛАДИМИР 1988 Санкт-Петербург Денисовцы 02:51,40 III 

31 232 ШАРКОВ ЮРИЙ 1997 Санкт-Петербург   02:51,51 III 

32 194 АМЕДОВ САЛОМАТ 1992 Санкт-Петербург   02:52,09 III 

33 42 КАМЕНЕЦКИЙ АНДРЕЙ 1974 Санкт-Петербург Fenix Team 02:52,57 III 

34 129 ЯКОВЛЕВ ДАНИИЛ 2007 Санкт-Петербург Running Formula Club 02:52,73 III 

35 50 ЕМЕЛЬЯНОВ ИГОРЬ 1980 Санкт-Петербург Fenix Team 02:52,98 III 

36 282 ШИРОБОКОВ ЯРОСЛАВ 1996 Санкт-Петербург YORC 02:53,44 III 

37 56 ТЕРГОЕВ ДЕНИС 1995 Петрозаводск   02:53,55 III 

38 31 МЕДВЕДЕВ ИВАН 1985 Санкт-Петербург Второе Дыхание 02:53,57 III 

39 137 ГРИБАЛЕВ ИВАН 1990 Санкт-Петербург   02:53,75 III 

40 284 АНЧУКОВ ДМИТРИЙ 1990 Санкт-Петербург Офисный триатлон 02:54,13 III 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Мужчины 

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

41 12 АНДРЕЕВ МИХАИЛ 1988 Санкт-Петербург   02:54,67 III 

42 218 ОСЕТРОВ АЛЕКСАНДР 1990 Санкт-Петербург Сосновка 02:55,20 III 

43 22 SAFRONOV MAKSIM 1993 Санкт-Петербург Kuverin Club 02:55,25 III 

44 13 РОШКОВ ВАСИЛИЙ 1988 Санкт-Петербург   02:55,37 III 

45 193 ГУСЕВ РОМАН 1997 Санкт-Петербург Unity 02:55,43 III 

46 267 ПУНДА ЛЕОНИД 2000 Колпино Karpin team 02:55,74 III 

47 152 ТУЧИН СТАНИСЛАВ 1989 Санкт-Петербург Офисный триатлон 02:56,80 III 

48 33 ПАНОВ СЕРГЕЙ 1988 Санкт-Петербург   02:57,01 III 

49 272 ГРОНИНГЕН ДМИТРИЙ 1991 Котельники   02:57,02 III 

50 190 ЖЕЛТОВСКИЙ ВСЕВОЛОД 1999 Санкт-Петербург NSplit 02:57,36 III 

51 255 ФИЛИППОВ ПЕТР 1988 Пушкин Царское Село г.Пушкин 02:57,37 III 

52 300 ЧИЧАНОВ НИКИТА 1998 Железноводск Позитив 02:57,48 III 

53 276 ПЕТРОВ ИЛЬЯ 1995 Псков Динамика 02:57,51 III 

54 136 БАРЧЕНКОВ МИХАИЛ 1972 Санкт-Петербург Сосновка 02:57,53 III 

55 270 БОГОМОЛОВ НИКОЛАЙ 1976 Москва RUN CLUN "SKL42" 02:57,67 III 

56 277 ИШАЕВ ПАВЕЛ 1988 Мончегорск   02:58,49 III 

57 57 КАЗАК КИРИЛЛ 1983 Санкт-Петербург   02:58,60 III 

58 92 СОРОКИН АНТОН 1985 Санкт-Петербург Personal Best 02:58,67 III 

59 217 ЯКОВЛЕВ АНДРЕЙ 1995 Санкт-Петербург RZD OZD sport team 02:58,68 III 

60 176 ИЛЬИН АНДРЕЙ 1988 Санкт-Петербург   02:58,69 III 

61 53 МУРТАЗИН РОМАН 1987 Санкт-Петербург   02:58,98 III 

62 65 КРУШИН ЕВГЕНИЙ 1989 Санкт-Петербург Rocket ScienZe 02:59,27 III 

63 222 СПИРИН ЕГОР 1998 Санкт-Петербург Денисовцы 02:59,83 III 

64 281 ГРАДОВ АНДРЕЙ 1997 Санкт-Петербург Fenix Team 03:00,04 III 

65 290 ЭНУМБА АЛЭН 1981 Санкт-Петербург Kuverin Club 03:00,07 III 

66 61 КОНДРАТЬЕВ АНТОН 1975 Санкт-Петербург DieHard 03:00,68 III 

67 231 ГЕРАСИМЕНКО ИВАН 1987 Видное Тихоходы 03:00,76 III 

68 60 АНИСИМОВ АНТОН 1983 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:00,86 III 

69 262 ТИМАКОВ ДМИТРИЙ 1985 Санкт-Петербург Центр Горной Подготовки 8848 03:01,59 III 

70 76 ШЕРЧЕНКОВ ВАЛЕРИЙ 1987 Санкт-Петербург   03:01,60 III 

71 78 КОМАРОВ РОМАН 1984 Петергоф УРАЛХИМ RUN FACTORY 03:01,67 III 

72 35 ЕВСТРАТОВ ПАВЕЛ 1986 Санкт-Петербург Fenix Team 03:01,68 III 

73 154 КОЧУРА АНДРЕЙ 1984 Санкт-Петербург Сосновка 03:02,32 III 

74 58 НИКОЛАЕВ ВАСИЛИЙ 1986 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:02,62 III 

75 256 ФОКИН АНТОН 1982 Санкт-Петербург Unity 03:03,16 III 

76 146 ВАСИЛЬЕВ ДМИТРИЙ 1988 Кириши SL Team 03:03,70 1 юн 

77 228 ДЕГТЯРЕВ ВИКТОР 1999 Пушкин NSplit 03:03,83 1 юн 

78 226 УСЕНКО АЛЕКСЕЙ 1990 Пушкин   03:04,37 1 юн 

79 109 ШМОДИН ДМИТРИЙ 1992 Колпино Fenix Team 03:04,61 1 юн 

80 82 МИРОШНИК МАКСИМ 1976 Санкт-Петербург Unity 03:04,65 1 юн 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Мужчины 

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

81 266 АФОНИН ДМИТРИЙ 2004 Санкт-Петербург Взлёт 03:04,78 1 юн 

82 93 ЕГОРОВ МАКСИМ 1983 Санкт-Петербург NSplit 03:04,94 1 юн 

83 130 КОШЕЛЕВ АНДРЕЙ 1991 Сочи Running Formula Club 03:05,29 1 юн 

84 138 ШАТАЛОВ МИХАИЛ 1987 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:05,34 1 юн 

85 30 РОВНЫЙ ИВАН 1983 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:05,70 1 юн 

86 125 ИВАНОВ ИВАН 1989 Санкт-Петербург За Ленинград! 03:06,16 1 юн 

87 75 ЧЕРНОВ СЕРГЕЙ 1982 Санкт-Петербург DieHard 03:06,37 1 юн 

88 294 ДУЛЕПОВ АРКАДИЙ 1994 Санкт-Петербург   03:06,44 1 юн 

89 16 КНЯЗЕВ МИХАИЛ 1998 Санкт-Петербург СДЮШОР 03:06,62 1 юн 

90 51 КУЗЬМИН ВЛАДИМИР 1988 Санкт-Петербург Personal Best 03:06,65 1 юн 

91 285 СМИРНОВ ВЛАДИМИР 2000 Санкт-Петербург Самсон 03:07,65 1 юн 

92 229 ТИХОМИРОВ АЛЕКСЕЙ 1983 Санкт-Петербург Фитнес Хаус 03:07,69 1 юн 

93 297 БРАЗГОВСКИЙ ФИЛИПП 1987 Санкт-Петербург Time4run 03:07,89 1 юн 

94 83 БОГДАНОВ МИША 1993 Санкт-Петербург УРАЛХИМ RUN FACTORY 03:07,94 1 юн 

95 139 ХАЛИЗОВ АЛЕКСЕЙ 1989 Гатчина Archi PROбег 03:08,74 1 юн 

96 87 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 1985 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:09,36 1 юн 

97 184 ПЯДЫШЕВ АНДРЕЙ 1986 Санкт-Петербург Сосновка 03:09,94 1 юн 

98 54 ЖАРКОВ ДМИТРИЙ 1984 Санкт-Петербург   03:09,99 1 юн 

99 237 СЕЧКИН ФИЛИПП 1985 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:11,18 1 юн 

100 25 ИВАНОВ ЮРИЙ 1975 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:11,23 1 юн 

101 153 ПЕРЕПЕЛИЦА АЛЕКСАНДР 1980 Фёдоровское гп. Kuverin Club 03:11,69 1 юн 

102 235 ЩЕРБИНА ТИМУР 1980 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:11,74 1 юн 

103 40 СИМАКОВИЧ ЕВГЕНИЙ 1990 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:11,97 1 юн 

104 151 АФАНАСЬЕВ ИГОРЬ 1983 Санкт-Петербург   03:12,12 1 юн 

105 165 КУКЛЕВ ИВАН 1982 Пушкин NSplit 03:12,52 1 юн 

106 156 СЕРГЕЕВ ВЛАДИМИР 1992 Санкт-Петербург   03:12,67 1 юн 

107 213 АБДРАХМАНОВ ВАДИМ 1983 д. Кудрово White Wolves 03:14,34 1 юн 

108 110 КАЛИНИН ДМИТРИЙ 1978 Санкт-Петербург NSplit 03:16,54 1 юн 

109 195 СТЕПАНОВ КОНСТАНТИН 1974 Санкт-Петербург Доноры России 03:17,20 1 юн 

110 269 ГРИНЁВ АНДРЕЙ 1992 Санкт-Петербург   03:17,21 1 юн 

111 260 РЮМИН ФИЛИПП 1988 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:17,30 1 юн 

112 47 БЕЛОКУРОВ АЛЕКСАНДР 1990 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:17,58 1 юн 

113 179 ФУРСОВ ВИКТОР 1981 Омск   03:18,29 2 юн 

114 183 РОМАНОВ ДЖЕМС 1986 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:18,31 2 юн 

115 159 НОДЬ ВЛАДИМИР 1984 Красное Село 
Беговой Клуб Алисы 

Кубышкиной 03:18,67 2 юн 

116 244 ВАСЕНИН АНАТОЛИЙ 1989 Санкт-Петербург   03:18,72 2 юн 

117 77 ФЕДОТОВ ДМИТРИЙ 1988 Санкт-Петербург   03:18,96 2 юн 

118 247 КУТЬИН ВЛАДИМИР 1961 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:19,59 2 юн 

119 86 CHER DRON 1993 Санкт-Петербург   03:19,89 2 юн 

120 49 ЕГОРОВ ИЛЬЯ 1984 Колпино Sphere of PB (SPB) 03:20,10 2 юн 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Мужчины 

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Выполн. 
разряд 

121 236 СТЕПАНОВ ЮРИЙ 1971 Санкт-Петербург Позитив 03:20,33 2 юн 

122 14 ЧАСОВ АЛЕКСАНДР 1980 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:20,71 2 юн 

123 98 ДЕСЯТЕРИК ИЛЬЯ 1974 Санкт-Петербург Парсек 03:21,12 2 юн 

124 225 ТИХОНОВ ЛЕОНИД 1956 Красное Село Электросила 03:21,66 2 юн 

125 292 СТЕПАНЕНКО СЕРГЕЙ 1979 Санкт-Петербург Fenix Team 03:21,98 2 юн 

126 105 КРАПИВИН ИГОРЬ 1981 Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 03:23,30 2 юн 

127 90 ЛОБАНОВ АНДРЕЙ 1990 Санкт-Петербург   03:23,61 2 юн 

128 150 НАТЭЙ-ГОЛЕНКО АНАТОЛИЙ 1972 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:24,00 2 юн 

129 208 ВОЛКОВ ОЛЕГ 1986 Санкт-Петербург Piranha Running Club 03:24,47 2 юн 

130 172 НОВОСЕЛОВ ЕВГЕНИЙ 1981 п. Тельмана GTOOL GROUP 03:25,31 2 юн 

131 242 СЕЛЮЖЕНОК ПАВЕЛ 1990 Санкт-Петербург   03:26,46 2 юн 

132 160 МОСИН ВИТАЛИЙ 1985 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Алисы 

Кубышкиной 03:27,13 2 юн 

133 163 РАДЕЕВ ДМИТРИЙ 1967 Санкт-Петербург   03:28,72 2 юн 

134 94 МАЙСТРЕНКО АНТОН 1987 п. Краснодарский   03:28,81 2 юн 

135 211 МАЛИКОВ ИГОРЬ 1982 Кировский р-н White Wolves 03:29,91 2 юн 

136 132 ГУБАНЧИКОВ АЛЕКСЕЙ 1981 Санкт-Петербург Fenix Team 03:30,01 2 юн 

137 207 БОРИСОВ АЛЕКСАНДР 1986 Санкт-Петербург   03:30,04 2 юн 

138 198 ПОПОВ АРТЁМ 1988 Санкт-Петербург Mikkeller Running Club Spb 03:34,52 2 юн 

139 289 ТИХОМИРОВ ВЛАДИМИР 1984 Пушкин   03:34,58 2 юн 

140 147 НАСРЕТДИНОВ ИЛЬЯ 1991 Кудрово   03:34,70 2 юн 

141 144 ЕВГЕНИЙ БАСИН 1986 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Егора 

Чернова 03:36,68 3 юн 

142 202 ДОЛГУШЕВ ДМИТРИЙ 1980 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб Егора 

Чернова 03:36,91 3 юн 

143 126 СОКОЛОВ АНДРЕЙ 1976 Санкт-Петербург Денисовцы 03:39,60 3 юн 

144 295 ВЕРЕНИЧ СТАНИСЛАВ 1987 Санкт-Петербург White Wolves 03:50,68 3 юн 

145 170 АНТОНОВ НИКОЛАЙ 1982 Санкт-Петербург   03:55,42  

146 214 КИНДЮК ВЛАДИМИР 1983 Санкт-Петербург No Limits 03:58,25  

147 104 ЧАХЛИЕВ ИСЛАМ 1987 Санкт-Петербург KanRun 04:02,49  

148 223 КАПЛУН ЛЕВ 2010 Санкт-Петербург   04:06,10  

149 263 ЯКОВЛЕВ АЛЕКСАНДР 1978 п. Парголово Беговой клуб "Самолет" 04:06,69  

150 118 АЛЕКСЕЕВ НИКОЛАЙ 2003 Санкт-Петербург NSplit 04:13,74  



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Мужчины категории «МАСТЕР» 

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Результат по 
возрастному 

коэффициенту 

1 42 КАМЕНЕЦКИЙ АНДРЕЙ 1974 Санкт-Петербург Fenix Team 02:52,57 02:35,0 

2 225 ТИХОНОВ ЛЕОНИД 1956 Красное Село Электросила 03:21,66 02:35,9 

3 136 БАРЧЕНКОВ МИХАИЛ 1972 Санкт-Петербург Сосновка 02:57,53 02:36,9 

4 247 КУТЬИН ВЛАДИМИР 1961 Санкт-Петербург Красногвардеец 03:19,59 02:41,1 

5 175 СТАРОДУБОВ АЛЕКСАНДР 1981 д. Янино-1 Красногвардеец 02:50,02 02:41,2 

6 270 БОГОМОЛОВ НИКОЛАЙ 1976 Москва RUN CLUN "SKL42" 02:57,67 02:42,1 

7 275 БАБАНИН АНТОН 1983 Санкт-Петербург   02:48,37 02:42,1 

8 50 ЕМЕЛЬЯНОВ ИГОРЬ 1980 Санкт-Петербург Fenix Team 02:52,98 02:42,8 

9 61 КОНДРАТЬЕВ АНТОН 1975 Санкт-Петербург DieHard 03:00,68 02:43,5 

10 82 МИРОШНИК МАКСИМ 1976 Санкт-Петербург Unity 03:04,65 02:47,1 

11 290 ЭНУМБА АЛЭН 1981 Санкт-Петербург Kuverin Club 03:00,07 02:49,5 

12 25 ИВАНОВ ЮРИЙ 1975 Санкт-Петербург Второе Дыхание 03:11,23 02:51,7 

13 57 КАЗАК КИРИЛЛ 1983 Санкт-Петербург   02:58,60 02:52,0 

14 60 АНИСИМОВ АНТОН 1983 Санкт-Петербург 
Piranha Running 

Club 
03:00,86 02:52,8 

15 256 ФОКИН АНТОН 1982 Санкт-Петербург Unity 03:03,16 02:55,0 

16 154 КОЧУРА АНДРЕЙ 1984 Санкт-Петербург Сосновка 03:02,32 02:55,6 

17 236 СТЕПАНОВ ЮРИЙ 1971 Санкт-Петербург Позитив 03:20,33 02:55,6 

18 163 РАДЕЕВ ДМИТРИЙ 1967 Санкт-Петербург   03:28,72 02:55,7 

19 195 СТЕПАНОВ КОНСТАНТИН 1974 Санкт-Петербург Доноры России 03:17,20 02:57,1 

20 93 ЕГОРОВ МАКСИМ 1983 Санкт-Петербург NSplit 03:04,94 02:58,1 

21 75 ЧЕРНОВ СЕРГЕЙ 1982 Санкт-Петербург DieHard 03:06,37 02:58,1 

22 30 РОВНЫЙ ИВАН 1983 Санкт-Петербург 
Piranha Running 

Club 
03:05,70 02:58,8 

23 153 ПЕРЕПЕЛИЦА АЛЕКСАНДР 1980 Фёдоровское гп. Kuverin Club 03:11,69 02:59,0 

24 235 ЩЕРБИНА ТИМУР 1980 Санкт-Петербург 
Piranha Running 

Club 
03:11,74 02:59,0 

25 150 НАТЭЙ-ГОЛЕНКО АНАТОЛИЙ 1972 Санкт-Петербург 
Piranha Running 

Club 
03:24,00 03:00,3 

26 98 ДЕСЯТЕРИК ИЛЬЯ 1974 Санкт-Петербург Парсек 03:21,12 03:00,6 

27 229 ТИХОМИРОВ АЛЕКСЕЙ 1983 Санкт-Петербург Фитнес Хаус 03:07,69 03:00,7 

28 110 КАЛИНИН ДМИТРИЙ 1978 Санкт-Петербург NSplit 03:16,54 03:02,1 

29 165 КУКЛЕВ ИВАН 1982 Пушкин NSplit 03:12,52 03:04,0 

30 151 АФАНАСЬЕВ ИГОРЬ 1983 Санкт-Петербург   03:12,12 03:05,0 

31 213 АБДРАХМАНОВ ВАДИМ 1983 д. Кудрово White Wolves 03:14,34 03:07,1 

32 179 ФУРСОВ ВИКТОР 1981 Омск   03:18,29 03:08,0 

33 292 СТЕПАНЕНКО СЕРГЕЙ 1979 Санкт-Петербург Fenix Team 03:21,98 03:08,6 

34 14 ЧАСОВ АЛЕКСАНДР 1980 Санкт-Петербург 
Piranha Running 

Club 
03:20,71 03:08,9 

35 159 НОДЬ ВЛАДИМИР 1984 Красное Село 
Беговой Клуб Алисы 

Кубышкиной 
03:18,67 03:11,3 

36 49 ЕГОРОВ ИЛЬЯ 1984 Колпино Sphere of PB (SPB) 03:20,10 03:12,7 

37 105 КРАПИВИН ИГОРЬ 1981 Санкт-Петербург VOKUEVA TEAM 03:23,30 03:12,8 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Мужчины категории «МАСТЕР» 

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Город Клуб Результат 
Результат по 
возрастному 

коэффициенту 

38 172 НОВОСЕЛОВ ЕВГЕНИЙ 1981 п. Тельмана GTOOL GROUP 03:25,31 03:14,7 

39 132 ГУБАНЧИКОВ АЛЕКСЕЙ 1981 Санкт-Петербург Fenix Team 03:30,01 03:19,2 

40 126 СОКОЛОВ АНДРЕЙ 1976 Санкт-Петербург Денисовцы 03:39,60 03:20,3 

41 211 МАЛИКОВ ИГОРЬ 1982 Кировский р-н White Wolves 03:29,91 03:20,6 

42 202 ДОЛГУШЕВ ДМИТРИЙ 1980 Санкт-Петербург 
Беговой Клуб 

Егора Чернова 
03:36,91 03:22,6 

43 170 АНТОНОВ НИКОЛАЙ 1982 Санкт-Петербург   03:55,42 03:45,0 

44 263 ЯКОВЛЕВ АЛЕКСАНДР 1978 п. Парголово 
Беговой клуб 

"Самолет" 
04:06,69 03:46,8 

45 214 КИНДЮК ВЛАДИМИР 1983 Санкт-Петербург No Limits 03:58,25 03:49,4 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Командное первенство 

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Клуб Результат 
Результат 
команды 

1 

174 БАНАТОВА АННА 2005 Академия легкой атлетики 02:48,10 

13:45,78 

186 ИЛЬИНА АННА 2001 Академия легкой атлетики 02:52,44 

70 СОЛЯНИК СЕРГЕЙ 1985 Академия легкой атлетики 02:39,43 

298 ПЕТРОВ АРСЕНИЙ 2005 Академия легкой атлетики 02:40,14 

299 ДИДЕНКО НИКИТА 2006 Академия легкой атлетики 02:45,67 

2 

169 ЗАХАРОВА НАТАЛЬЯ 1990 Сосновка 03:07,31 

13:54,29 

123 МУРИНА АЛИСА 2006 Сосновка 03:11,97 

120 ХОНИЧЕВ НИКИТА 2000 Сосновка 02:30,69 

5 УПОРОВ СЕМЁН 2004 Сосновка 02:31,04 

3 ПОДЛЕСНЫХ МИХАИЛ 2003 Сосновка 02:33,28 

3 

79 БРОВКО АЛЕКСАНДРА 2002 Второе Дыхание 02:58,71 

14:03,03 

26 ТИТОВА АННА 1981 Второе Дыхание 03:12,33 

6 ЧУРОВ ДЕНИС 2004 Второе Дыхание 02:31,75 

121 НИКОЛАЕВ АНДРЕЙ 2005 Второе Дыхание 02:38,79 

264 БОЖКОВ ЯРОСЛАВ 2005 Второе Дыхание 02:41,45 

4 

74 БУРЯ ИННА 1984 NSplit 03:27,21 

15:17,91 

221 РУМЯНЦЕВА ЕКАТЕРИНА 1990 NSplit 03:37,59 

2 ЛЯЛИКОВ НИКОЛАЙ 1992 NSplit 02:29,44 

131 ФЕДОРОВ ДЕНИС 2001 NSplit 02:46,31 

190 ЖЕЛТОВСКИЙ ВСЕВОЛОД 1999 NSplit 02:57,36 

5 

23 БЕРЕЖКОВА АЛЕКСАНДРА 1992 YORC 03:14,39 

15:21,33 

268 САБРЕКОВА ЕЛИЗАВЕТА 1996 YORC 03:39,38 

39 ИВАНОВ АНДРЕЙ 1990 YORC 02:45,43 

81 КУЗНЕЦОВ АНДРЕЙ 1991 YORC 02:48,69 

282 ШИРОБОКОВ ЯРОСЛАВ 1996 YORC 02:53,44 

6 

108 ДУВАНОВА ИРИНА 1992 Fenix Team 03:25,76 

15:37,55 

187 СКОБЕЛЕВА СВЕТЛАНА 1986 Fenix Team 03:26,20 

42 КАМЕНЕЦКИЙ АНДРЕЙ 1974 Fenix Team 02:52,57 

50 ЕМЕЛЬЯНОВ ИГОРЬ 1980 Fenix Team 02:52,98 

281 ГРАДОВ АНДРЕЙ 1997 Fenix Team 03:00,04 

7 

233 КОКОВИНА АНФИСА 1993 Piranha Running Club 03:24,74 

16:08,93 

258 ДЕРКАЧ ВИКТОРИЯ 1997 Piranha Running Club 03:28,27 

60 АНИСИМОВ АНТОН 1983 Piranha Running Club 03:00,86 

30 РОВНЫЙ ИВАН 1983 Piranha Running Club 03:05,70 

87 ИВАНОВ АЛЕКСАНДР 1985 Piranha Running Club 03:09,36 

8 

188 ДАНИЛОВА КСЕНИЯ 1991 Денисовцы 03:30,28 

17:04,83 

274 ПЕТРОВА ОКСАНА 1993 Денисовцы 04:03,72 

21 БОГДАНОВ ВЛАДИМИР 1988 Денисовцы 02:51,40 

222 СПИРИН ЕГОР 1998 Денисовцы 02:59,83 

126 СОКОЛОВ АНДРЕЙ 1976 Денисовцы 03:39,60 



Легкоатлетические соревнования «На Вираже» 
 

Санкт-Петербург, Михайловский манеж, 

ГБУ ДО СШОР Академия л/а, Манежная пл. д. 2 

8 марта 2024 года 

Командное первенство 

Дистанция: 1000 м 

 

Место 
Ст. 

номер 
Фамилия Имя 

Год 
рожд. 

Клуб Результат 
Результат 
команды 

9 

37 САГАТДИНОВА ЗУЛЬФИЯ 1990 White Wolves 03:53,56 

19:07,51 

273 ПАНФИЛОВА КСЕНИЯ 2006 White Wolves 04:39,02 

213 АБДРАХМАНОВ ВАДИМ 1983 White Wolves 03:14,34 

211 МАЛИКОВ ИГОРЬ 1982 White Wolves 03:29,91 

295 ВЕРЕНИЧ СТАНИСЛАВ 1987 White Wolves 03:50,68 

 


